

HITY TÝŽDŇA ZA TOP CENY

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ
QR KÓD



Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 2,89 €

AKCIA
2,89

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Hrozno biele
voľné 1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA
1,69

Jablká
červené
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA
0,99



1 KS = 0,07 €

-70%
~~6,69~~
1,99

Klas
Vajcia
S 30 ks
1 ks = 0,07 €

Kunín
Trvanlivé mlieko
Polotučné 1,5%
1 l = 0,29 €



**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

0,29

- MAX 12 ks na nákup

~~-0,75 -48%~~ **0,39**

Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Kunín polotučné trvanlivé
mlieko 1,5% 1 l

Omo Gél na pranie
na oblečenie
Farebné, Biele
5 l / 100 PD

1 PD = 0,10 €

možné kombinovať

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

9,99

- MAX 2 ks na nákup

~~17,09~~ **13,99**

Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa Omo Gél na
pranie na oblečenie
Farebné, Biele 5 l / 100 PD



AKCIA

2,69

Tento
Toaletný papier
Classic white,
Elegance blue decor
Fragrance Vanilla
3-vrstvový / 8 ks
1 ks = 0,34 €

Borges
Olivový olej
Extra panenský
500 ml
1 l = 9,98 €

-53%
~~10,55~~
4,99



AKCIA

0,89

VLASTNÁ
VÝROBA

Staromestský
Pagáč
škvarkový
80 g
1 kg = 11,13 €

JEDNODŇOVÉ SUPER CENY

Vždy výhodne

**PLATÍ V PONDELOK
31.08.2026**

Babička maslo
82% 250 g
1,39 € / cena za 1 ks
5,56 €/kg pri kúpe 1 ks
4,76 €/kg pri kúpe 3 ks



3 KS = 3,57€

AKCIA

1,19

Cena za ks pri kúpe 3 ks

**PLATÍ V UTOROK
01.09.2026**

Nescafé Gold
Original, Crema
200 g
od 11,55 € / cena za 1 ks
od 57,5 €/kg pri kúpe 1 ks
29,95 €/kg pri kúpe 2 ks



**OD 2 KS
možné kombinovať**

AKCIA

5,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

**PLATÍ V UTOROK
01.09.2026**

Vénusz olej
Slniečnicový
jednodruhový 1 l
1 l = 1,59 €



**ZNAČKA
KVALITY**

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

1,59

- MAX 3 ks na nákup

~~3,29~~ -46% **1,79**

Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Vénusz olej Slniečnicový jednodruhový 1 l

**PLATÍ V STREDU
02.09.2026**

Metaxa 5*
38% 0,7 l
10,99 € / cena za 1 ks
15,70 €/l pri kúpe 1 ks
14,27 €/l pri kúpe 2 ks



2 KS = 19,98€

AKCIA

9,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

ČERSTVÉ ZDRAVÉ A CHUTNÉ

Vždy výhodne

Nektárinky
voľné 1 kg
1 kg = 1,79 €



AKCIA

1,79

Broskyne
voľné 1 kg
1 kg = 1,79 €



AKCIA

1,79

Hrušky Triumph
voľné 1 kg
1 kg = 1,69 €



AKCIA

1,69

Dyňa červená
v celku 1 kg
1 kg = 0,59 €
porciovaná 0,89 €
1 kg = 0,89 €



AKCIA

0,59

PLNÁ NÁRUČ VITAMÍNOV

Pomaranče červené
voľné 1 kg
1 kg = 1,29 €



ČERVENÉ

AKCIA

1,29

Mandarínky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Ananás
extra
sladký
1 ks
1 ks = 1,99 €

**EXTRA
SLADKÝ**

AKCIA

1,99



Tekvica
Hokkaido
voľná 1 kg
1 kg = 1,39 €



AKCIA

1,39

Kukurica
1 ks
1 ks = 0,39 €



AKCIA

0,39

Paprika červená
voľná 1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Zemiaky konzumné
skoré, prané
2 kg
1 kg = 0,75 €

SKORÉ

AKCIA

1,49



Zemiaky konzumné
skoré, neprané
5 kg
1 kg = 0,43 €

SKORÉ

AKCIA

2,15



Karfiol
1 ks
1 ks = 1,49 €



AKCIA

1,49

klas

Vždy výhodne

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
31.08. - 02.09. 2026

ZAČNITE TÝŽDEŇ SO SUPER CENAMI

Vždy výhodne

OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Proxyma
Pagáče MINI
Oškvarkové, Syrové 450 g
2,59 € / cena za 1 ks
5,76 €/kg pri kúpe 1 ks
4,42 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

1,93

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Hellmann's
Tatárska omáčka
Majonéza, Majolénka
starej mamy 405 ml
2,09 € / cena za 1 ks
5,16 €/kg pri kúpe 1 ks
4,77 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

2,29

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Pelme Mrazené
bezvaječné cestoviny
s mäsovou náplňou - 2 druhy
s tvarohovou náplňou 400 g
2,99 € / cena za 1 ks
7,48 €/kg pri kúpe 1 ks
5,73 €/kg pri kúpe 2 ks

NEZMEŠKAJTE VÝHODNÝ NÁKUP

Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg
1 kg = 3,89 €

AKCIA

3,89

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Tamí
Mlieko
Čerstvé
polotučné
3,6% t.t.
1 l = 0,89 €

-39%

~~1,45~~
0,89

Babička maslo
82% 250 g
1 kg = 5,56 €

-44%

~~2,49~~
1,39

Nika Bryndza
zabalená v dýhe
250 g
1 kg = 10,36 €

AKCIA

2,59

DOPLŇTE DO KOŠÍKA



-24%

~~1,69~~
1,29

Milý
Bánovecká
parenica
Udená 108 g,
Neúdená 110 g
1 kg = od 11,73 €



-30%

~~4,35~~
2,89

Mila rezy
Multipack
5 x 50 g
1 kg = 11,56 €

Raffaello
150 g
1 kg = 29,93 €

-36%

~~6,99~~
4,49



Nugeta
Nátierka arašídová
340 g
1 kg = 9,68 €

-34%

~~4,95~~
3,29



Medas Včelí med
zmiešaný
Medovicový
900 g
1 kg = 5,54 €

-27%

~~6,79~~
4,99



Templárske Sklepy
Čejkovice Víno
- 7 druhov 0,75 l
2,99 € / cena za 1 ks
3,99 € / pri kúpe 1 ks
3,32 € / pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať



-41%

~~4,25~~
2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
31.08. - 02.09. 2026

Pereg
Vino
z čiernych ríbezlí
0,75 l
1 l = 7,99 €



-25%

~~7,95~~
5,99

Metaxa 5*
38% 0,7 l
1 l = 15,70 €



-30%

~~15,59~~
10,99

Relax Džús
100%
Jabko,
Multivitamin,
Pomaranč,
Červený
grapefruit 1 l
1 l = 1,39 €



AKCIA

1,39

Jacobs Velvet
Rozpuštná
káva 200 g
1 kg = 29,95 €



-37%

~~9,49~~
5,99

Bercoff
Brasil Arabica
zrnková káva
800 g
1 kg = 16,24 €



AKCIA

12,99

Vénusz olej
Slniečnicový
jednoduchový 1 l
1 l = 1,79 €

**ZNAČKA
KVALITY**



-46%

~~3,29~~
1,79

Ariel
prací prášok
-3 druhy
4,5 - 5,5 kg
100 PD
1 PD = 0,16 €



-47%

~~29,99~~
15,99

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

NIELEN AKCIA NA CHVÍĽU

ZLACNILI SME VIAC AKO

500 VÝROBKOV

A STÁLE POKRAČUJEME

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**

ZĽAVA

0,99€

VZOR



klas

Vždy výhodne

ČERSTVÉ MÄSO NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Čerstvosť, ktorá ucestuje cez pol Európy



Staromestská
šunka
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Debrecínska
pečienka
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová šunka
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacia saláma
100 g
1 kg = 8,50 €



AKCIA

0,85

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Domáca sekaná
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA

0,69

Údená krkovička
s korením
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Údená lahôdká z karé
100 g
1 kg = 9,50 €



AKCIA

0,95

Staromestské
špekačky 100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA

0,69

Gazdovská
klobása
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Gombasecká
klobása
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA

1,19

Poličan saláma
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA

1,19

Strážovská saláma
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Plesnivec saláma
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA

1,19

Staromestská slanina
na opekanie 100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,99

Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Bravčové plece
bez kosti 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Bravčový bôčik
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,49 €



AKCIA

4,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Bravčový bôčik
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Bravčové rebro
z karé a krkovičky
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Bravčové rebro
ploché 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Bravčová hlava
1 kg
1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,45

Neplati pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčové
koleno
zadné 1 kg
1 kg = 3,69 €



AKCIA

3,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Hovädzie stehno
bez kosti Byk 1 kg
1 kg = 12,99 €



AKCIA

12,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Kuracie krídla
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Kuracie štvrté
1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OÁ.

**PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK,
BUKOVECKÁ, LINGOV**

Kuracie štvrté
grilované 100 g
1 kg = 5,90 €



AKCIA

0,59

klas

Vždy výhodne

LÁKAVO CHRUMKAVÉ PEČIVO

Vždy výhodne

VLASTNÁ
VÝROBA



-28%

~~1,65~~
1,19

Staromestský
Chlieb dlhánik
krájaný 400 g
1 kg = 2,98 €



AKCIA

0,69

Vamex
Osie hniezdo
Škoricové,
Kakaové
90 g
1 kg = 7,67 €

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká



-23%

~~1,55~~
1,19

Minit Pinsa
Sunka-syr-kukurica
140 g
1 kg = 8,50 €



-29%

~~2,09~~
1,49

Vamex Chlieb
Pizzový s olivami,
Mrkvový s tekvicou
400 g
1 kg = 3,73 €



-36%

~~1,39~~
0,89

Vamex Chlieb
Pšeničný
ražný tmavý
600 g
1 kg = 1,48 €

La Lorraine
Donut škoricový
s jablkovou
náplňou 65 g
1 kg = 7,54 €

-28%

~~0,68~~
0,49



Minit XXL Duo
Mascarpone
Malina 96 g
1 kg = 6,77 €

-32%

~~0,96~~
0,65

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká



Bonavita
Mini topinky
- 3 druhy 150 g
1 kg = 10,33 €

AKCIA

1,55



VLASTNÁ
VÝROBA



-21%

~~1,45~~
1,15

Staromestská
Zemľová knedľa
500 g
1 kg = 2,30 €



-29%

~~1,39~~
0,99

Dan Cake Toastový chlieb
Celozrnný, Pšeničný
krájaný 500 g
1 kg = 1,98 €

ZĽAVA 20% NA MRAZENÉ

Zľava sa nevzťahuje na tovar v aktuálnej akcii
a na tovar v zníženej cene, označenom priamo na predajni.

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH
MINIMÁLNE

6 KS MRAZENÝCH PRODUKTOV

- ZMRZLÍN, NANUKOV,
MRAZENÝCH TŮRT

A ZÍSKAŠ ZĽAVU 20%

**KÚP 2X LOTUS
= 1 KAKTUS ZDARMA**

Lotus Biscoff
Stick nanuk,
Sandwich Impulse
80 ml
1 l = od 22,11 €

-23%
~~2,59~~
1,99

Prima
Mrož
Nanuk
v poleve
Jahody,
Maliny,
Mango
50 ml
1 l = 13,80 €

-42%
~~1,19~~
0,69

Nowaco
Zemiakové
hranolky
predsmažené,
hlbokomrazené
1 kg
1 kg = 1,79 €

-20%
~~2,25~~
1,79

Prima
Zmrzlinová torta
Vanilkovo
- čokoládová
615 ml
1 l = 2,42 €

klas
Vždy výhodne

-38%
~~2,39~~
1,49

Ryba
More
Zdravie
Tilapia
400 g
1 kg = 9,98 €

-27%
~~5,49~~
3,99

Mliekovita
Mlieko trvanlivé
Prírodné A2A2
3,8% 1 l
1 l = 1,09 €

LAHŠIE STRÁVITEĽNÉ

AKCIA
1,09

Babicka
Kefír A2A2
4,8% 750 g
1 kg = 2,65 €

-20%
~~2,49~~
1,99

Melina
Smotana
na varenie
trvanlivá
10% 500 ml
1 l = 2,38 €

-34%
~~1,79~~
1,19

Milko
Smotana
Zakysaná
z Podebrad
15% 175 g
1 kg = 2,23 €

-20%
~~0,49~~
0,39

-38%
~~1,59~~
0,99
Tami
Tatranské
maslo
125 g
1 kg = 7,92 €

Skvr jogurt 0%
-3 druhů 130 g
0,65 € / cena za 1 ks
5,00 €/kg pri kúpe 1 ks
4,54 €/kg pri kúpe 2 ks

AKCIA
0,59
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Sabi Jogurty
ochutené
- všetky druhy,
Biely 150 g
1 kg = 3,67 €

AKCIA
0,55

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Sabi
Jogurt biely 450 g
1 kg = 3,53 €

ZĽAVA
1,59

Zvolenský smotanový
jogurt biely 320 g
1 kg = 3,72 €

ZĽAVA
1,19

Kunín Smotana na šľahanie
De Luxe 40% 200 g
1 kg = 10,45 €

ZĽAVA
2,09

Stará Mama Pirohy
zemiakové-bryndzové 1 kg
1 kg = 4,59 €

ZĽAVA
4,59

ZĽACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

MLIEČNE VÝROBKÝ PRE KAŽDÉHO

Vždy výhodne

Ryba Treska
Treskoslovenská
v majonéze 360 g
1 kg = 8,31 €



-37%
~~4,75~~
2,99

Buona syr
Mascarpone
250 g
1,79 € / cena za 1 ks
7,16 €/kg pri kúpe 1 ks
6,36 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-39%
~~2,59~~
1,59

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Klas Tvaroh
polotučný 250 g
1 kg = 3,96 €



-29%
~~1,40~~
0,99

Matko
Tvarohový dezert
Kakaový, Vanilkový
130 g
1 kg = 5,00 €



AKCIA
0,65

Piknik šalát
- 7 druhov
140 g
1 kg = 7,50 €



AKCIA
1,05

Ryba
Tuniaková
pochúťka,
Pochúťka
pikantná
140 g
1 kg = 9,21 €



-30%
~~1,85~~
1,29

Kapucin
Sľahačka
v spreji
250 g
1 kg = 7,40 €



AKCIA
1,85

Sabi Cottage cheese
Biely 180 g
1 kg = 8,28 €



-24%
~~1,95~~
1,49

Milko Tvaroh
jemný
odtučnený
250 g
1 kg = 2,76 €



-22%
~~0,89~~
0,69

Tami
Mana nátierka
- 4 druhy 150 g
1 kg = 6,60 €



-27%
~~1,35~~
0,99

Nika Termix
do vrečka
Kakao, Vanilka
80 g
1 kg = 9,88 €



AKCIA
0,79

Omira Milch
Swirl Dessert
Čokoládovo
- vanilkový
150 g
1 kg = 3,27 €



AKCIA
0,49

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY



ZĽAVA
1,79

Kraft Philadelphia
Original termizovaný
mäkký syr 125 g
1 kg = 14,32 €



ZĽAVA
2,15

Valsoia dezert
- 2 druhy 2 x 115 g
1 kg = 9,35 €

Danone Actimel
- 2 druhy 4 x 100 g
1 kg = 5,88 €



ZĽAVA
2,35



ZĽAVA
0,77

Kinder
Mliečny rez
28 g
1 kg = 27,50 €

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

Syr Švajciar
Ementál blok
45% 100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,89

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

Galbani Mozzarella
125 g
0,99 € / cena za 1 ks
7,92 €/kg pri kúpe 1 ks
7,12 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
-47%
0,89

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Blaník Camembert
45% 125 g
1 kg = 8,40 €



-30%
1,05

Balsýr Žirovnický syr
balkánskeho typu 200 g
1,59 € / cena za 1 ks
7,95 €/kg pri kúpe 1 ks
6,25 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
-34%
1,25

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

klas

Vždy výhodne

Tekovský Salámový
Syr údený 45% 100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA
1,09

Neplati pre predajňu Poprad - Veľká

Dobry syr
Eidam, Švajcar
ementálskeho
typu 200 g
1 kg = 9,95 €



AKCIA
1,99

Liptov Pareničky
Údené 98 g, Neúdené 100 g
1 kg = od 18,90 €



AKCIA
1,89

Karička
plátky
Eidam Fit,
Eidam,
Ementál
100 g
1 kg = 15,90 €



-20%
1,59

Sunny toast
Plátkový
tavený syr
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,89

Mortadella
Bologna
s pistáciami
nárez 125 g
1 kg = 18,32 €



AKCIA
2,29



-31%
1,09

Hyza
Klobása
na lečo
cca 400 g
1 kg = 2,73 €



AKCIA
1,99

Hamé
Pečeňová tehla
kalibrovaná 225 g
1 kg = 8,84 €

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Leerdammer Original
8 plátkov 160 g
1 kg = 19,94 €



ZĽAVA
3,19

Liptov plátky
Vrchár 90 g
1 kg = 20,56 €



ZĽAVA
1,85

Liptov plátky
Gouda 90 g
1 kg = 21,00 €



ZĽAVA
1,89

Gran Moravia
Syr Parmezán 60 g
1 kg = 23,17 €



ZĽAVA
1,39

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



VŠETKO PRE VAŠU KUCHYŇU

Vždy výhodne

Ferrero Nutella
350 g
1 kg = 10,26 €



-36%

~~5,59~~
3,59

Medas
Včelí med
kvetový 900 g
1 kg = 4,43 €



-20%

~~4,99~~
3,99



AKCIA

1,99



FARMLAND
Mrazom sušené ovocie
- všetky druhy 30 g
1 kg = 66,33 €

Ensa
Pečené gaštaný
lúpané 100 g
1 kg = 13,50 €



-20%

~~1,69~~
1,35

Schwartz Extra
Ovocné džemy
- len vybrané druhy
340 g
3,19 € / cena za 1 ks
9,38 € / kg pri kúpe 1 ks
8,79 € / kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Giana
Kompót Mandarínky
v sladkom náleve 312 g
1,29 € / cena za 1 ks
7,37 € / kg pri kúpe 1 ks
5,66 € / kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-46%

~~1,85~~
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Emco
Ovocný háčik
Jahoda, Jablko,
Mango 20 g
0,99 € / cena za 1 ks
49,50 € / kg pri kúpe 1 ks
34,50 € / kg pri kúpe 3 ks



OD 3 KS
možné kombinovať

-52%

~~1,45~~
0,69

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

Dr.Ensa
Brusnice,
Hrozienka
v čokoláde
Bielej, Horkej
80 g
1 kg = 18,63 €



AKCIA

1,49

Dobry život
Maces
Tradičný,
Celozrnný 180 g
1 kg = 9,39 €



AKCIA

1,69

Racio Cornies
Kukuricné chlebičky
S Lanovým semenkom,
S Morskou soľou 115 g
1 kg = 6,00 €



AKCIA

0,69

Emco
Ovsené vločky
Jemné, Jemné
s vlákninou
500 g
1 kg = 2,78 €



AKCIA

1,39

Corny
Protein 30%
- len vybrané
druhy 50 g
1 kg = 35,80 €



AKCIA

1,79

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Giana Kompót Broskyne
850 ml / PP 470 g/
1 kg = 5,72 €



ZĽAVA

2,69

Hello Detská výživa
- 2 druhy 190 g
1 kg = 5,21 €



ZĽAVA

0,99

CBA Cuko jadrá mandlí
- 2 druhy 80 g
1 kg = 14,88 €



ZĽAVA

1,19

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

BASK
RYŽA
lúpaná
guľatozrná
C. 1
NA
TRHU
TRIEDA
1
KVALITA
1 kg

-29%
~~2,09~~
1,49

Bask Ryža
lúpaná
guľatozrná
1 kg
1 kg = 1,49 €

OD 2 KS
možné kombinovať

8 vaječné
Staromestské
CESTOVINY
- nitovky -
250 g

8 vaječné
Staromestské
CESTOVINY
- rezance -
250 g

AKCIA
0,79

Staromestské
cestoviny 8 - vaječné
- 4 druhy 250 g
0,99 € / cena za 1 ks
3,96 €/kg pri kúpe 1 ks
3,16 €/kg pri kúpe 2 ks

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Avita
Holandské kakao
s lecitínom 100 g
1 kg = 26,90 €

klas
Vždy výhodne

AKCIA
2,69

Szatmari
Múka
- polohrubá výber
- hladká T 650
- pšeničná hladká
špeciál 00 extra
- hrubá pšeničná
1 kg
1 kg = 0,45 €

-31%
~~0,65~~
0,45

HRUBÁ
ZLATÝ KLAS

HLADKÁ
SPECIÁL 00 EXTRA

Staromestská
Strúhanka
500 g
1 kg = 1,98 €

**VLASTNÁ
VÝROBA**

-38%
~~1,59~~
0,99



Vitana
Extra
guľášová
95 g
1 kg = 9,37 €

-39%
~~1,45~~
0,89

Vitana Bujón
Hovädzi, Slepačí,
Masox
6 ks (60 - 66 g)
1 kg = od 11,97 €

AKCIA
0,79

Podravka
ochucovadlo
500 g
1 kg = 5,70 €

-28%
~~3,95~~
2,85



Hostina
Cestoviny
- 4 druhy
200 - 250 g
1 kg = od 3,56 €

-31%
~~1,29~~
0,89



DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Vitana Polievka
Extra Dubáková 45 g
1 kg = 26,44 €

ZĽAVA
1,19



Emco Ovsená kaša
s čokoládou 55 g
1 kg = 16,18 €

ZĽAVA
0,89



Ravita Pšeničné zrná
s medom 200 g
1 kg = 8,50 €

ZĽAVA
1,70



ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...



OD 2 KS
možné kombinovať

-37%

~~3,15~~
1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Maille Horčica
Dijonska, Medová,
Hrubozrnná 200 ml
2,39 € / cena za 1 ks
11,95 €/kg pri kúpe 1 ks
9,95 €/kg pri kúpe 2 ks



AKCIA

1,59

**ZNAČKA
KVALITY**

Horti
Kapusta kvasená
Premium 1 kg
1 kg = 1,59 €

Podravka Paradajky
Pasírované, Pasírované s bazalkou
500 g
1 kg = 1,98 €



-36%

~~1,55~~
0,99



Frucona
Sterilizované
Lečo 670 g
1 kg = 5,42 €

AKCIA

1,79



Jamar Hrašok
s mrkvou
a kukuricou
470 g / PP 282 g/
1 kg = 5,99 €

AKCIA

1,69



Bonduelle
Hrašok
400 g
1 kg = 5,25 €

-26%

~~1,89~~
1,39



Giana
sterilizovaný
Čočka,
Sošovica
425 ml
1 kg = 2,38 €

AKCIA

0,95



Hamé
Šampiňóny rezy
400 g /
PP 200 g/
1 kg = 7,75 €

AKCIA

1,55



Franz Josef
Pesto
Bazalkové,
Paradajkové
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA

1,99



Frucona
Jablčný ocot
kvasný
5% 200 ml
1 l = 4,95 €

AKCIA

0,99



Snico
Kráľovská horčica
Kremzská 350 g
1 kg = 2,54 €

-31%

~~1,29~~
0,89

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Franz Josef Exclusive Zelené olivy
- 2 druhy 300 g
1 kg = 16,85 €

ZĽAVA

2,19

Novofruct Fazuľové struky
660 g / PP 300 g/
1 kg = 6,50 €

ZĽAVA

1,95

PATent
Paradajkové pyr 70 g
1 kg = 5,00 €

ZĽAVA

0,35

Podravka Ajvar nátierka
Jemný 350 g
1 kg = 8,26 €

ZĽAVA

2,89

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

klas
Vždy výhodne



AKCIA

2,49

Calvo
Tuniak
- 4 druhy
160 g
1 kg = od 22,23 €

OD 2 KS
možné kombinovať



-37%

1,25

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Giana
Tuniakový šalát
Mexico, Exotic, Texas 185 g
1,79 € / cena za 1 ks
9,68 €/kg pri kúpe 1 ks
6,76 €/kg pri kúpe 2 ks



-40%

0,99

Giana Sardinky
V rastlinnom oleji.
Vo vlastnej šťave
125 g
1 kg = 11,00 €



Nátierka
Sumček
- 3 druhy
150 g
1 kg = 11,93 €

-24%

1,79



Rio Mare Paté
Tuniakový krém,
Lososový krém
100 g
1 kg = 27,90 €

-34%

2,79



Viva
Utopeneci
670 g
1 kg = 4,16 €

-29%

2,79



Mein Ning Bravčový
Luncheon meat 400 g
1 kg = 7,13 €

AKCIA

2,85



AKCIA

1,99

Viva Hotové jedlo
v konzerve - 4 druhy
400 g
1 kg = 4,98 €



AKCIA

2,09

Tatrakon
Bravčové mäso
na paprike
190 g
1 kg = 11,00 €



Tatrakon
nátierka
Mexické toasty,
Pali pikantná
180 g
1 kg = 6,94 €

AKCIA

1,25



Viva
pomazánka
- 4 druhy 120 g
1 kg = 9,92 €

AKCIA

1,19

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Losos Ustka Filety z makrely
- 2 druhy 170 - 175 g
1 kg = od 26,96 €

ZĽAVA

2,75



Giana Tresčia pečeň
115 g / PP 105 g/
1 kg = 19,52 €

ZĽAVA

2,05



Viva pomazánka
Tuniaková 120 g
1 kg = 12,08 €

ZĽAVA

1,45



Hamé Májka
Bôčiková nátierka 75 g
1 kg = 11,47 €

ZĽAVA

0,86



ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

HURÁ DO ŠKOLY

• PRIPRAVTE SA S NAMI NA NOVÝ ŠKOLSKÝ ROK •

AKCIA NA KVETY PLATÍ 31.08. - 01.09.2026



AKCIA

7,99

Kytica
Mix Stredná
1 ks = 7,99 €



AKCIA

5,29

Kytica
Mix Malá
1 ks = 5,29 €



AKCIA

3,99

Kytica
Ruže
1 ks = 4,59 €



AKCIA

4,19

Kytica
Gerbery
1 ks = 4,99 €



AKCIA

4,19

Kytica
Helianthus
1 ks = 3,99 €



AKCIA

4,39

Rossa
- v črepníku
1 ks = 4,39 €



AKCIA

5,49

Begónia
Mix
- v črepníku
1 ks = 5,49 €



AKCIA

2,99

Cyklamén
- v črepníku
1 ks = 2,99 €

NIEČO SLADKÉ PRE NAŠICH UČITEĽOV



-34%

6,99

Lindt dezert
Mini pralínés
100 g
1 kg = 69,90 €



AKCIA

4,99

La Flambée
Belgické pralinky
Zmes príchuť,
Horké 120 g
1 kg = 41,58 €

Lindt Lindor
Dezert - pralinky
- všetky druhy
200 g
1 kg = 32,45 €



-35%

6,49

Krpa Zošit A6
Linajkový
40 listov
644
1 ks = 0,19 €

-34%
~~0,29~~
0,19

Krpa Zošit A5
Linajkový
(8 mm, 12 mm
linka), Čistý
20 listov
520, 523, 524
1 ks = 0,19 €

-34%
~~0,29~~
0,19

Krpa Zošit A5
Linajkový, Čistý
60 listov
560, 564
1 ks = 0,39 €

-20%
~~0,49~~
0,39

Krpa zošit A4
Linajkový,
Čistý
40 listov
440, 444
1 ks = 0,55 €

AKCIA
0,55

Krpa zošit A4
Linajkový, Čistý
60 listov
460, 464
1 ks = 0,79 €

-20%
~~0,99~~
0,79

Concorde
Obaly
na zošity A5
10 ks
1 ks = 0,17 €

AKCIA
1,69

Concorde
Obaly
na zošity A4
10 ks
1 ks = 0,25 €

AKCIA
2,49

Obaly na zošity
a knihy MIX
Pre 1. stupeň
(24 ks),
Pre 2. stupeň
(25 ks)
1 ks = 0,09 €

-31%
~~3,19~~
2,19

Junior
Papier
Farebný A4
20 listov
1 ks = 0,04 €

-20%
~~0,99~~
0,79

Krpa Výkresy A4
180 g / 10 ks
210 x 297 mm
1 ks = 0,05 €

AKCIA
0,49

Krpa Výkresy A3
180 g / 10 ks
297 x 420 mm
1 ks = 0,10 €

AKCIA
0,95

Junior
Sada pravítok
4 ks, farebné
1 ks = 0,30 €

-20%
~~1,49~~
1,19

Sakota
Temperové farby
12 farieb po 12 ml
1 ks = 0,21 €

AKCIA
2,49

Junior Voskovky
Ocean World
trojhranné
JUMBO 12 ks
1 ks = 0,15 €

AKCIA
1,79

Junior Pastelky
Ocean World
trojhranné
18 ks
1 ks = 0,12 €

AKCIA
2,19

Centropen
Sada
popisovačov
7790 / 24 ks
1 ks = 0,10 €

-23%
~~2,99~~
2,29

Pilot FriXion
Pero modré gélové
1 ks
1 ks = 2,19 €

AKCIA
2,19

Pilot FriXion
Náplň modrá
0,7 mm / 3 ks
1 ks = 1,33 €

-22%
~~5,09~~
3,99

Centropen
Pero Tornádo modré
Boom, Fruity
1 ks
1 ks = 0,69 €

-22%
~~0,89~~
0,69

Junior Pero
guľôčkové Classic
916 / 1,0 mm
- 4 farby sada
1 ks = 0,11 €

-24%
~~0,59~~
0,45

Pritt
Skolské lepidlo
Disperzné
75 g
1 kg = 23,87 €

-22%
~~2,29~~
1,79

SLADKÉ AJ SLANÉ MLSANIE

Vždy výhodne



-33%

4,39

Marlenka
Medové guľičky,
Medové guľičky
s kakaom 235 g
1 kg = 18,68 €

-46%

0,39

Orion Koko
mliečne 35 g
1 kg = 11,14 €



Pedro Cukríky
- len vybrané druhy 80 g
1 kg = 8,63 €

AKCIA

0,69



AKCIA

1,35

Štrúdlíčky XXL
Jahodové,
Jablkovo - škoricové
252 g
1 kg = 5,36 €

Orion
Študentská
pečať
Višne v horkej
čokoláde,
Pistáciová
mliečna
225 g
1 kg = 14,62 €



-38%

3,29

Lindt
Excellence
Čokoláda
- 6 druhov
100 g
1 kg = 32,90 €



AKCIA

3,29

Lotus Biscoff
Karamelizované
sušienky
250 g
1 kg = 7,16 €



AKCIA

1,79

Pečivárne
Retro Venčeky
Vaječné,
Kakaové 150 g
1 kg = 6,60 €



-32%

0,99

Wrigleys
Airwaves
žuvačka
bez cukru
- 3 druhy
14 g
1 kg = 56,43 €



AKCIA

0,79

Sedita
Kávenky,
Kakaové rezy
50 g
1 kg = 9,80 €



-35%

0,49



-37%

0,69

3 Bit Sušienka
- 2 druhy 46 g
1 kg = 15,00 €

Zora Sójové rezy
50 g
1 kg = 7,80 €



-48%

0,39



-31%

0,45

Orion
oblatky
Koko, Banány,
Kofila 42 g
1 kg = 10,71 €

Orion Lentilky
Hexa 28 g,
1 kg = 24,64 €



-30%

0,69

Hašlerky
Original,
Extra silné,
Čierne ribezle
90 g
1 kg = 8,78 €



-39%

0,79

7 Days
Croissant
- 4 druhy
60 g
1 kg = 8,17 €



AKCIA

0,49

Slovakia
Zemiakové tyčinky
- 2 druhy 80 g
1 kg = 12,38 €

-23%

~~1,29~~
0,99

Lay's Max, Max Strong
Zemiakové lupienky
- 4 druhy 55 g
1 kg = 18,00 €

AKCIA

0,99

Balila
Fritované
zemiakové
hranolčeky
- 4 druhy 40 g
1 kg = 19,75 €

AKCIA

0,79

klas

Vždy výhodne

Dr.Ensa Kešu
- s príchutou
karamelizovaná cibulka
- s príchutou parmezán
s hľuzovkami 60 g
1 kg = 21,50 €

AKCIA

1,29



AKCIA

1,39

Dr. Ensa
Mandle
- 2 druhy
100 g
1 kg = 13,90 €

Pom-Bär
Original
Family pack
110 g
1 kg = 18,09 €

-39%

~~3,25~~
1,99

Krúžky
gazdovské
cibuľové
80 g
1 kg = 24,88 €

AKCIA

1,99

Sovora
XXLONG
Chips
- 5 druhov
70 g
1 kg = 8,43 €

AKCIA

0,59

Lay's Zemiakové
lupienky
Stiplavá paprika, Slané,
Smotanový syr a bylinky
130 g
1 kg = 12,23 €

AKCIA

1,59

KK Arašidy
pražené solené
75 g
1 kg = 10,53 €

-41%

~~1,35~~
0,79

Slovakia
šošovicové
chipsy
Paprika, Kyslá
smotana
s cibulkou 65 g
1 kg = 22,92 €

-21%

~~1,89~~
1,49

Vitavigor
VitaJoy
Grissini
Mini Tyčinky
- 2 druhy 150 g
1 kg = 13,27 €

AKCIA

1,99

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Dr. Ensa Popcorn
Slaný, Maslový 100 g
1 kg = 6,80 €

ZĽAVA

0,68



ZĽAVA

1,25

Dr. Ensa Kešu
pražené solené 60 g
1 kg = 20,83 €

Bersi Snack XXL
s príchutou Uherák 120 g
1 kg = 15,42 €

ZĽAVA

1,85



ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

NÁPOJE NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Pivnica Orechová
Vino
- 5 druhov 0,75 l
6,99 € / cena za 1 ks
9,32 € / pri kúpe 1 ks
7,99 € / pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA
5,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Tokaji Vín
Furmint,
Harslevelű,
Sárga Muskotály
0,75 l
1 l = 3,05 €

AKCIA
2,29

Serena 1881
Prosecco Frizzante
Vino biele suché
0,75 l
1 l = 7,99 €

-22%
5,99

Gold Secco
Frizzante
Vino perlivé
Biele,
Rosé 250 ml
1 l = 3,80 €

AKCIA
0,95

Mosler
Vino biele
sytené 0,75 l
1 l = 7,99 €

AKCIA
5,99

Chateau Grand Bari
DIVA,
MUSKATIER,
Omšové vino
0,75 l
1 l = 7,99 €

AKCIA
5,99

Egri Bikavér
Vino červené suché
0,75 l
1 l = 3,59 €

AKCIA
2,69

Vila Caste
Bianco Vín
frizzante 0,75 l
1 l = 3,99 €

-21%
2,99

Chateau Modra
Terroir
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 4,39 €

AKCIA
3,29

Ostrožovič
Abbrevio
Furmint,
Muskát žltý
0,75 l
1 l = 7,99 €

-24%
5,99

Aromesa 1972
Nápoj na báze vína
Bazový,
Jahodový,
Riebzľový
ovocné vino
0,75 l
1 l = 3,72 €

-24%
2,79

Prosecco Moletto
Vino frizzante
D.O.C. 0,75 l
1 l = 6,65 €

-28%
4,99

Chateau Topolčianky
Chateau Noir
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 5,32 €

AKCIA
3,99

Pereg Rubinus
Vino z čiernych ríbezľí
0,75 l
1 l = 8,65 €

-22%
6,49

Ostrožovič Toccatá
slovenské stolové
biele vino 3 l
1 l = 2,33 €

-21%
6,99

3 LITRE



AKCIA
5,99

Frucona Gazdova
Marhulová 35%,
Malinová 38%,
Hrušková 38%,
Slivková 38% 0,5 l
1 l = 11,98 €

Kensington
Original Dry YUZU Gin
37,5% 0,5 l
1 l = 15,98 €



AKCIA
7,99

Frucona Gin
Triumph
37,5% 0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA
8,99

Zubrowka
Vodka Biala
37,5% 0,7 l
1 l = 11,41 €



AKCIA
7,99

Marsen
remeselná Vodka
40% 0,7 l
1 l = 18,56 €



AKCIA
12,99

Frucona
Spišská Borovička
38% 0,7 l
1 l = 11,41 €



-29%
~~11,19~~
7,99



klas
Vždy výhodne

AKCIA
5,29

Frucona
Vodka K20,
Slovenská
borovička,
R tuzemský
38% 0,5 l
1 l = 10,58 €

Gas Familia
Kosher
Spišská
Slivovica 52%
0,7 l
1 l = 25,70 €



AKCIA
17,99

Marsen
Traditional
Marhulovica
42% 0,7 l
1 l = 28,56 €



AKCIA
19,99

Jack Daniels
Tennessee
whiskey
40% 0,7 l
1 l = 28,56 €



-23%
~~25,89~~
19,99

Finlandia vodka
40% 0,7 l
1 l = 17,13 €



-29%
~~16,85~~
11,99

Pampero
Especial rum
40% 0,7 l
1 l = 21,41 €



-21%
~~18,99~~
14,99

Captain Morgan
Original
Spiced Gold
35% 0,7 l
1 l = 17,13 €



-24%
~~15,69~~
11,99

Napoleon
Diplomat
36% 0,7 l
1 l = 11,41 €



AKCIA
7,99



AKCIA
10,99

Ron Cariba
Rum
Salted Caramel,
Vanilla
37,5% 0,7 l
1 l = 15,70 €

Pilsner Urquell
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1,15 € / cena za 1 ks
2,30 € / l pri kúpe 1 ks
1,98 € / l pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-40%

~~1,65~~
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Smädny Mnich
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,78 €



-40%

~~0,65~~
0,39

Velkopopovický Kozel
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,98 €



-32%

~~0,72~~
0,49

Zlatý Bažant
Radler - Citrón,
Citrón Baza Mäta,
Pivo svetlé 0,0%,
Pivo svetlý ležiak
12% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 1,58 €



AKCIA

0,79

Krušovice
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,98 €



-41%

~~0,63~~
0,49

Šariš Premium
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha za obal
0,15 €
1 l = 1,14 €



-33%

~~0,85~~
0,57

Gambrinus
Pivo svetlé
Plná 12-tka 0,5 l
+ záloha z
a obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



-25%

~~1,05~~
0,79

Zlatý Bažant
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,18 €



-40%

~~0,99~~
0,59

Corgoň
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



-32%

~~2,05~~
1,39

Captain Jack
- s chuťou
pomaranču,
ananásu
a grenadiny
- špeciálny
ležiak svetlý
s chuťou
Original
- s chuťou
Watermelon
fľaša
330 ml
1 l = 2,70 €



-25%

~~1,19~~
0,89

Royal Crown Cola
NO SUGAR,
Classic 1,33 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,27 €



-26%

~~2,09~~
1,55

Maxx happy
Energy drink 250 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,80 €



-31%

~~0,65~~
0,45

Vinea
Biela, Červená
1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



AKCIA

1,39

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Coca-Cola 1 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,65 €



ZĽAVA

1,65

Volfas Engelman Kriek 4% 568 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,20 €



ZĽAVA

1,25

Radevast RATAR 12% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,10 €



ZĽAVA

1,05

Budvar Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,80 €



ZĽAVA

0,90

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

Salvator Horčík
Menej bublínok
Minerálna voda
Jemne perlivá 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,19 €



AKCIA
0,29

Rajec Pramenitá voda
- 3 druhy 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,37 €



AKCIA
0,55

Sulinka
Prírodná minerálna voda
1,25 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,47 €



-31%
0,59

Magnesia Red
Minerálna voda
sýtená
Granátové Jablko,
Jahody, Maliny
1,5 l
+ záloha za
obal 0,15 €
1,29 € / cena za 1 ks
0,86 €/l pri kúpe 1 ks
0,73 €/l pri kúpe 6 ks

klas
Vždy výhodne



OD 6 KS
možné kombinovať

-39%
1,09

Cena za ks pri kúpe od 6 ks

Lipton Ľadový čaj
Zelený,
Broskyňový 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 1,06 €



-32%
1,59

Hello Viva džús
Grepfruit, Hruška,
Multivitamin-jahoda
Čierna ribežľa 1 l
1 l = 1,29 €



-24%
1,29



AKCIA
0,99

Sanpellegrino,
Sanpellegrino ZERO
sýtený nápoj
- všetky druhy
330 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 3,00 €

Baldovská
minerálna voda
Ochutená
- 4 druhy 1,5 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,66 €



AKCIA
0,99

Hello Dolly
Limonáda
Jabĺko,
Pomaranč
250 ml
1 l = 1,56 €



AKCIA
0,39



AKCIA
7,99

Lavazza
Caffé
Espresso
Pražená
mletá káva
250 g
1 kg = 31,96 €



AKCIA
2,39

Starbucks
Ľadová
káva
Cappuccino
220 ml
1 l = 10,86 €

OMG Bubble Tea
Broskyňa - jahoda, Malina - čučoriedka,
Passion fruit - jabĺko 265 ml
1 l = 7,89 €



AKCIA
2,09

DLHODOBO VÝHODNÉ CENY

Šaratica 500 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,70 €



ZĽAVA
1,35

Cigeľská Liečivá
330 ml
1 l = 4,39 €



ZĽAVA
1,45



ZĽAVA
2,39

Vyprošťovák
šumivé
tablety 20 ks / 82 g
1 kg = 29,15 €

Popradská Extra špeciál
pražená mletá káva 75 g
1 kg = 31,33 €



ZĽAVA
2,35

ZLACNILI SME VIAC AKO 500 VÝROBKOV - a stále pokračujeme...

Savo Prací gél
Univerzálny,
Gél na farebné
5 l / 100 PD

1 PD = 0,18 €



AKCIA
17,99

DROGÉRIA ZA SUPER CENY

Vždy výhodne



AKCIA
0,89

Tento Economy
Toaletný papier
2 - vrstvový
celulóza 68 m
1 ks = 0,89 €



Jar
Prostriedok
na umývanie riadu
- 3 druhy 900 ml
1 l = 3,32 €

AKCIA
2,99



Sanytol
Dezinfekcia
na bielizeň
1000 ml
1 l = 4,99 €



AKCIA
4,99

Herbamyl
Tekutý škrob
Jarné kvety 500 ml
1 l = 3,18 €



AKCIA
1,59

Hydroxid Sodný
Mikrogranule 1 kg
1 kg = 3,85 €



AKCIA
3,85

Fixinela
na hrdzu a vodný
kameň
500 ml
1 l = 3,18 €



AKCIA
1,59



-39%
~~2,79~~
1,69

Palmolive
Sprchový gél
- 3 druhy 250 ml
1 l = 6,76 €

DiXi
Tekuté mydlo
Krémová jemnosť
dopack 1 000 ml
1 l = 2,99 €



AKCIA
2,99

DiXi
Sampón
Brezový,
Žihľavový
400 ml
1 l = 4,98 €



AKCIA
1,99

Signal Family Care
Zubná pasta
Cavity, Daily,
Herbal fresh 75 ml
1 l = 17,20 €



-24%
~~1,69~~
1,29



-30%
~~2,85~~
1,99

Tinto
FamilyDesign
kozmetické
utierky
2 - vrstvové
200 ks
1 ks = 0,01 €

My dog Krmivo
pre psy
Divina, Hovädzie
1 240 g
1 kg = 1,60 €



AKCIA
1,99

My CAT Krmivo
pre mačky
Kuracie, Hovädzie,
Rybacie 100 g
1 kg = 5,90 €



-31%
~~0,65~~
0,59

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
03.09. - 06.09.2026

Hamé Rybacie nátierky
Z tuniaka - 3 druhy,
Z makrely, Z lososa 100 g
0,99 € / cena za 1 ks
9,90 €/kg pri kúpe 1 ks
7,50 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-31%

~~1,09~~
0,75

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

VÍKENDOVÝ NÁKUP

BEZ STAROSTÍ

Vždy výhodne

Franz Josef Tuniak
V oleji, S chilli, Vo vlastnej
šťave 170 g
1,59 € / cena za 1 ks
13,25 €/kg pri kúpe 1 ks
11,58 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-54%

~~3,05~~
1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Topľanské Cestoviny
Nitovky, Stredné rezance
3-vaječné 1 kg
1,99 € / cena za 1 ks
1,99 €/kg pri kúpe 1 ks
1,69 €/kg pri kúpe 2 ks

klas
Vždy výhodne



1 KILOGRAM

OD 2 KS
možné kombinovať

-26%

~~2,29~~
1,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

AJ TOTO SA OPLATÍ

Hellmann's Kečup
Jemný, Jemne páľivý
825 - 833 g
3,49 € / cena za 1 ks
4,23 €/kg pri kúpe 1 ks
3,02 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Pepsi Cola, Pepsi Zero
sugar, 7UP Zero,
Mirinda pomaranč
2 l
1,79 € / cena za 1 ks
0,90 €/l pri kúpe 1 ks
0,75 €/l pri kúpe 3 ks



OD 3 KS
možné kombinovať

AKCIA

1,49

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

Šiška
s ovocnou náplňou 80 g
0,49 € / cena za 1 ks
6,13 €/kg pri kúpe 1 ks
4,88 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-32%

~~0,57~~
0,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

NAKÚPTE ZA SKVELE CENY

Nowaco Losos
Filet s Kozou
100 g
1 kg = 17,90 €



-40%

~~2,99~~
1,79



AKCIA

0,59

Neplati
pre predajnu
Poprad - Veľká
Family Goldy
Syr blok 45%
100 g
1 kg = 5,90 €

Vodka 1906
38% 0,7 l
1 l = 9,99 €/l



-30%

~~10,05~~
6,99

Nescafé Gold
Original, Crema
200 g
1 kg = 34,95 €



AKCIA

6,99

Sada troch
plastových dóz
1 ks = 1,33 €



-20%

~~4,99~~
3,99

Ryba Treskoslovenská Treska
V majonéze, V majonéze Pikant 140 g
1,29 € / cena za 1 ks
9,21 €/kg pri kúpe 1 ks
7,07 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-45%

~~1,79~~
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

ČERSTVÉ MÄSO

NA VÍKENDOVÉ
VARENIE

Vždy výhodne

Staromestské
domáce Kurča 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné
Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné Kuracie chrbty,
trupy 1 kg
1 kg = 2,79 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

2,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kukuričné Kuracie
pečienky 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová panenka
1 kg
1 kg = 5,79 €



AKCIA

5,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Teľacie stehno spodný šál
1 kg
1 kg = 14,90 €



AKCIA

14,90

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Domáci Hovädzí burger
1 ks = 130 g
1 kg = 15,31 €



AKCIA

1,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEL'U
03.09. - 06.09.2026

Sliepka
 chladená malá
 1 kg
 1 kg = 2,79 €



AKCIA
2,79

Králik Chrbát
 vykostený, chladený
 500 g
 1 kg = 14,58 €



AKCIA
7,29

Kačacie stehná
 100 g
 1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kačacie prsia
 100 g
 1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Morčacie medailónky
 1 kg
 1 kg = 6,99 €



AKCIA
6,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Morčacie krídla
 1 kg
 1 kg = 2,99 €



AKCIA
2,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA

Kuracie stehno
 Spodné, Horné 1 kg
 1 kg = 2,59 €



AKCIA
2,59

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Spišské párky
 100 g
 1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

Bravčová šunka
 100 g
 1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,69

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Saláma Nitran
 410 g
 1 kg = 7,29 €



AKCIA
2,99

klas

Vždy výhodne

Potravinový

klas

Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
03.09. - 06.09.2026

Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA
1,39



Mrkva
voľná 1 kg
1 kg = 0,79 €

AKCIA
0,79



AKCIA
0,79

Cuketa
voľná 1 kg
1 kg = 0,79 €

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

Vždy výhodne

NIELEN AKCIA NA CHVÍĽU

ZLACNILI SME VIAC AKO

500 VÝROBKOV

A STÁLE POKRAČUJEME

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU

ZĽAVA

0,99 €

VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ
QR KÓD**



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA
WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

www.facebook.com/staromestskamaslaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 31.08. - 06.09.2026, alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

klas

Vždy výhodne